
文峪河水利服务中心 2021年中央水利发展资金农业水价综合改革项目施

工第二标段中标候选人公示

（招标编号：SS141100202108050004）

公示开始时间：2021年 09月 02日 16时 30分

公示结束时间：2021年 09月 07日 16时 30分

本文峪河水利服务中心 2021年中央水利发展资金农业水价综合改革项目施工（招

标项目编号：SS141100202108050004），经评标委员会评审，确定文峪河水利服务中

心 2021年中央水利发展资金农业水价综合改革项目施工第二标段中标候选人，现公示

如下：

一、评标情况

002文峪河水利服务中心 2021年中央水利发展资金农业水价综合改革项目施工第

二标段的中标候选人情况：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 武汉盛科达科技有限公司 2960548元

达到《水利水电

工程施工质量检

验与评定规程》

（SL176-2007）

合格标准

80天

2
山西正合天科技股份有限

公司
3404044元

达到《水利水电

工程施工质量检

验与评定规程》

（SL176-2007）

合格标准

80天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称
项目负责人

姓名
相关证书名称及编号

1 武汉盛科达科技有限公司 无 无

2 山西正合天科技股份有限公司 无 无

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1 武汉盛科达科技有限公司 响应



2 山西正合天科技股份有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向山西盛帮工程项目管理有限公

司提出。

三、其他公示内容：

      无     

四、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市水利局。

五、联系方式

招 标 人：吕梁市文峪河水利服务中心

地    址：文水县城凤凰路 

联 系 人：雷坚锋 

电    话：13753879601 

招标代理机构：山西盛帮工程项目管理有限公司

地址：吕梁市离石区滨河北东路凯旋家园一号楼西附楼三层

联系人：赵琰

电话：13613589653

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


